
Kose põllumaianduskool 
jätkab sügisest uue nime all

Möödunud neljapäeval pidas Kose 
Põllumajanduskool oma sellekevadist 
lahtiste uste päeva. Sissejuhatava 
kõnega esines kooli kauaaegne direk
tor Mati Rannamäe, kes tervitas ko
haletulnuid ning märkis, et kunagi
sest 40. kutsekoolist ja tänasest põllu
majanduskoolist saab sügiseks hoo
pis uue nimega õppeasutus.

Põhjenduseks tõi kõneleja selle, et tule
vikus ei tegelda selles koolis enam põlluma
jandusega. Viimased põllumehed omanda

vad kutsetunnistuse selle aasta 20. juunil. 
Tänapäeva turumajanduse noored huvitu
vad sootuks teistest erialadest, tõdes kõne
leja. Seega püüab kool pakkuda nüüdsest 
rohkem praegustele vajadustele vastavaid 
erialasid. Nimelt saab sügisest õppida 
kokk-kondiitri, autoremondilukksepa või 
ehitaja ametit, millele lisandub ettevõtluse 
aluste tundmaõppimine.

Erialad jagunevad omakorda kaheks 
sõltuvalt sellest, kas sisseastuja on lõpe
tanud põhi- või keskkooli. Oma võimalus 
on antud ka neile, kes pole mingil põhjusel

Iseseisvuse kool meister Sven Andreseni käe all.

omandanud põhikooliharidust. Eriala
sid tutvustasid eraldi ekskursioonidel 
Eva Verk (kokandus), Raivo Savolai- 
nen (autoremont) ja Priit Palo (ehitus).

Autoremontijate töötingimused pa
nid lausa jahmatama, sest sellise väl
janägemisega töökoda võib leida vaid 
pealinna parimates autofirmades. Ehi
tus ja disain on oma kooli ehituspoistelt, 
tehnika pärineb aga mitmetelt tunnusta
tud tööriistade tootjatelt, mis saadud 
kooli toetajate ja meister Sven Andrese
ni energilisuse tulemusena. Ühtlasi tee

nib töökoda raha nii koolile kui 
õpilastele, kes tihtipeale pärast 
tunde seal lisa teenimas käivad. 
Meister Andreseni sõnul kasvatab 
reaalne töö ja kliendiga suhtlemi
ne noortes iseseisvust.

Kooli õrnema poole esindajate 
võimalused pole ahtamad, sesL 
kogu majarahva toitmine on nen
de õlul. Sellele lisanduvad veel 
paljud tellitud söömaajad, kus 
saadakse kätt harjutada ka kõige 
raskemate roogadega. Seda kõike 
aitab hõlbustada kohati tuliuus köögi- 
tehnika. Kuid tütarlaste tegemised ei 
piirdu vaid pottide-pannidega, neid 
kohtab ka mitmetes kodundusklassi- 
des, mis on kõige tööks vajalikuga 
varustatud.

Ehituse erialal, kus antakse müür
sepa, puusepa, betoneerija ja trakto
risti elukutse, tehakse tutvust ka arvu 
titega. Kooli juhtkond lubas, et iga 
tulevane (ja praegunegi) lõpetaja os
kab kasutada kaasaegset arvutit. Selle 
tarvis sisustatakse peale olemasoleva 
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Rannamäe.

teine samalaadne, sest ükski selles koolis 
õpetatav eriala ei saa läbi ilma arvutita.

Lõpuks näidati ka suurepärast spordi
kompleksi, kus saab tegelda nii maadluse 
kui ujumisega. Neile lisanduvad veel atleet- 
võirnlemissaal ning täismõõtmetes spordi
hall, kus ükski nädalavahetus'ei möödu 
ilma suurema võistluseta.

Lahkudes hoidsin käes kooli esimest 
ajalehte ja mulle tundus, et sellised energi
lised noored ei jää elus iial hätta.
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